
 

Paldies par sadarbību un aktivitāti! 

Ir divu veidu cilvēki, kuri saka, ka  pasaulē neko nevar mainīt un ietekmēt. Tie, kas 

baidās mēģināt un tie, kas baidās, ka izdosies. Kustība “ Draudzīga skola” saka, ka daudz kas  

ir maināms, ja vien mēs gribam. Un, ja mēs gribam, tad noteikti izdosies! Jo, ja mēs nevaram 

– izrādās, ka mēs vienkārši negribam. Skolā un dzīvē arī ir tā: starp gribēt, varēt un darīt ir 

lielas atšķirības – vieni grib, bet nevar, citi var, bet negrib. Bet Pļaviņu novada ģimnāzijas 

aktīvistiem arī šajā mācību gadā ir izdevies! Mūsu aktivitāšu sarakstā ir piedalīšanās Valsts 

bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas konkursā skolēniem par bērnu un pusaudžu uzticības 

tālruni 116111 (īpašs paldies Leldei Pitjukevičai); rudenī kopā esam izaudzējuši LABO 

DARBU KOKU, bet decembrī gatavojām Ziemassvētku dekorus skolas ēdnīcai; daudzi 

skolēni teica Paldies vecākiem konkursa  “Ko es vēlētos pateikt saviem vecākiem” ietvaros. 

Ir skolas telpās arī dekupāžas tehnikā atjaunots krēslu komplekts, kas radies akcijas NO 

VECA JAUNS rezultātā! Tāpēc sirsnīgs PALDIES ikvienam, kas domā par skolas vides 

uzlabošanu; ikvienam, kas uzskata, ka attiecības skolā un dzīvē jāveido savstarpējā cieņā un 

sadarbībā. Paldies! Lai krāsains maijs un izdevusies vasara! 

sk. Aiga Bērziņa 


